
DETERMINAZIONE DEL 2  SETTOREo

    22 05/06/12

MODIFICA DETERMINA Nø 12 DEL 10/04/2012 AD OGGETTO IMPEGNO DI    
SPESA PER LA PULIZIA STRAORDINARIA DEL PALAZZO CIVICO            
                                                                 

Dott. Paolo De Giuseppe       

Dott. Paolo De Giuseppe       



IL CAPO II  SETTORE

Premesso che con Determina n° 12 del 10/04/2012 venivano affidati 
alla ditta Saf servizi per condomini, i lavori di pulizia straordinaria 
del palazzo civico, relativamente ai vetri ed alle vetrate per l'importo 
complessivo di €  1,250,00;
Vista  la  nota  della  medesima  impresa  di  pulizia  con  la  quale 
comunicava l'aumento del costo  per il fitto di ponteggi, nonché per 
il  materiale  sdi  pulizia,  assunta  al  n°   6419  di  protocollo  del 
22/05/2012;
Atteso  che  tale  aumento richiesto di  €  500,00 oltre IVA, risulta 
compatibile  con  la  struttura  da  porre  in  essere  per  la  pulizia 
soprattutto delle vetrate e dei vetri al secondo piano;
Attesa  la  propria  competenza  ai  sensi  del  Decreto  Sindacale  n° 
6026 del 14/05/2012;

DETERMINA
per i motivi espressi in premessa:
Di impegnare un ulteriore somma di €  500,00 oltre IVA al capitolo 
224/5 parte uscita del bilancio 2012 in corso di approvazione per 
integrazione somma lavori di pulizia straordinaria al Palazzo di Città
Di  demandare  all'Ufficio  di  Ragioneria  l'emissione  degli  atti 
conseguenziali alla  presente  determinazione in applicazione degli 
artt.184 e 185 del D.lgvo 267/2000.

  



2
Dott. Paolo De Giuseppe       

2
Dott. Paolo De Giuseppe       


